
صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

آنکس که از دنیا زیاد برداشت به فقر محکوم است و آنکس که خود را 
از آن بى نیاز انگاشت در آسایش است  و آنکس که زیور دنیا دیدگانش 
را خیره سازد دچار کوردلى گردد، و آنکس که به دنیاى حرام عشق 
ورزید، درونش پر از اندوه شد و غم و اندوه ها درخانه دلش رقصان 
گشت که از سویى سرگرمش سازند و از سویى دیگر رهایش نمایند، 
تا آنجا که گلویش را گرفته در گوشــه اى بمیرد، رگ هاى حیات او 

مولا على (ع)قطع شده و نابود ساختن او بر خدا آسان است.

مدیر عامل و سردبیر: ایرج ناظمى

مدیر مسئول: هوشنگ غلامى

نشانى: اصفهان، خیابان مدرس، خیابان ادیب

تلفن: 34452005                نمابر: 34452006

چاپ:   رنگین کمان                          

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشى از مبلغ آگهى هاى بازرگانى صرف کمک به بیماران نیازمند مى شود.

وب سایت:

ایمیل:

سروش:

اینستاگرام:

پیامک: 30007642       و      09132008640

www.nesfejahan.net

 info@nesfejahan.net

nesfejahannewspaper

nesfejahannewspaper

آگهى مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکســتگى اصفهان به قائم مقامى از شرکت ورشکسته محتشم صنعت 
سپاهان در نظر دارد؛ 31 قطعه زمین شامل 31 جلد سند ثبتى به آدرس: اصفهان، جاده تهران، جنب کارخانه 

مک  ماکارون، روبروى شهرك پردیس شاهین شهر به مشخصات ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند: 
مشخصات کامل شش دانگ: 

1ـ عرصه به مساحت حدود 167000 مترمربع به صورت دیوارکشى 
و محصور مى باشد. 

2ـ ملک داراى یک اتاق نگهبانى به مساحت 35 مترمربع مى باشد 
و بقیه ملک بدون ساخت و ساز و محصور مى باشد. 

3ـ مقدار 34500 مترمربع از این ملک داراى پروانه ساختمانى 
جهت احداث سردخانه در سال 1390 به شماره پروانه 681 مورخ 

1390/1/16 صادره از شهردارى شاهین شهر مى باشد. 
4ـ ملک داراى یک انشعاب آب آشــامیدنى به قطر یک اینچ 

مى باشد. 
قیمت پایه مزایــده: ارزش کل عرصه و اعیان و دیوارکشــى و 
امتیازات جمعاً به مبلغ 831,666,916,000 ریال معادل هشتاد و 
سه میلیارد و یکصد و شصت و شش میلیون و ششصد و نود و یک 

هزار و ششصد تومان 
زمان مزایده: روز چهارشنبه مورخ 1400/9/17 ساعت 10 صبح 

مکان مزایده: اصفهان، چهارباغ بالا، ابتداى خیابان نیکبخت، اداره 
تصفیه امور ورشکستگى اصفهان

شرایط مزایده: 
1ـ فروش نقدى و اقســاطى و به مدت سه ماه مى باشد که مبلغ 
نقد 5 ٪ در روز مزایده و مابقى در مهلت مقرر توسط اداره در روز 

مزایده تعیین مى گردد که حداکثر مهلت سه ماه مى باشد. 
2ـ کلیه شــرکت کنندگان در مزایده مى بایســت 5 ٪ از مبلغ 
مزایده را به حساب ســپرده دادگســترى اصفهان به شماره 
IR 110100004061012907670593 واریز و اصل فیش واریزى را 
همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به 

اداره تصفیه ارائه نمایند. 
3ـ پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. 
حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده الزامى است و برنده 

کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 
4ـ اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

5ـ در صورتى که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونى از پرداخت 
ثمن مزایده خوددارى نماید، مسئول کســر احتمالى قیمت و 
خساراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از 
سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین  کسر قیمت و خسارات وارده 

مسترد نخواهد شد. 
6ـ هزینه هاى نشر آگهى مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید 
پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگى 
اصفهان مراجعه تا در روز واحــد مقدمات بازدید از محل فراهم 

گردد. تلفن: 031-36611086 

امیریان- مستشار قضائى و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان

قیمت پایه پلاكکاربرىمساحت پلاكشماره پلاكشماره
19,260,000,000فضاى سبز1301/93452250
14,980,000,000فضاى سبز2301/93161750
14,980,000,000فضاى سبز3301/93171750
17,334,000,000فضاى سبز4301/93482250
11,984,000,000فضاى سبز5301/93491750
11,984,000,000فضاى سبز6301/93501750
67,089,128,400کارگاهى7301/935111196/45
37,276,232,000کارگاهى8301/93528709/40
37,279,955,000کارگاهى9301/93538710/27
34,454,000,000کارگاهى10301/93545750
34,454,000,000کارگاهى11301/93555750
34,454,000,000کارگاهى12301/93565750
34,454,000,000کارگاهى13301/93575750
34,454,000,000کارگاهى14301/93585750
29,532,000,000کارگاهى15301/93595750
29,532,000,000کارگاهى16301/93605750
29,532,000,000کارگاهى17301/93615750
29,532,000,000کارگاهى18301/93625750
29,532,000,000کارگاهى19301/93635750
24,610,000,000کارگاهى20301/93645750
24,610,000,000کارگاهى21301/93655750
24,610,000,000کارگاهى22301/93665750
28,547,600,000کارگاهى23301/93675750
22,641,200,000کارگاهى24301/93685750
22,641,200,000کارگاهى25301/580315750
22,641,200,000کارگاهى26301/580365750
22,641,200,000کارگاهى27301/580235750
22,641,200,000کارگاهى28301/580345750
19,688,000,000کارگاهى29301/580355750
19,688,000,000کارگاهى30301/580365750
19,688,000,000کارگاهى31301/295750
831,666,916,000جمع

مدیریت شعب بانک کشاورزي استان اصفهان

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول استان اصفهان (آبان ماه 1400)
مرحله دوم

مدیریت شعب بانک کشاورزي اســتان اصفهان در نظر دارد املاك 
مشــروحه زیر را از طریق برگزاري مزایده عمومی به شرح مندرج 
در جدول  بصورت نقدي و اقساطی بر مبناى پایه مزایده در وضعیت 
موجود، بدون متصرف و متصرف دار به فروش برســاند. متقاضیان 
می توانند براى کسب اطلاعات بیشــتر، بازدید از املاك، دریافت 
اسناد مزایده (برگه هاى شــرکت در مزایده) از تاریخ 1400/08/17 
لغایت 1400/08/27 و تسلیم پیشــنهادات خود تا ساعت 12 مورخ 
1400/08/27 به آدرس اصفهــان خیابان مطهرى حد فاصل پل آذر و 
پل فلزى جنب آتش نشانى مدیریت بانک کشاورزى مراجعه نمایند.  

■ پاکت هاى پیشــنهادات   ارائه شــده در روز  دوشــنبه مورخ  1400/09/01 راس 
ساعت 10 صبح در محل مدیریت بانک کشاورزى واقع در آدرس بالا در حضور اعضا 
کمیســیون معاملات مدیریت مفتوح و قرائت خواهد شــد، همچنین حضور شرکت 
کنندگان در جلسه بازگشــایى اختیارى و منوط به ارائه رسید تســلیم اسناد به بانک 
مى باشد. بدیهى است عدم حضور متقاضى در روز موعد، مانع بازگشایى پاکات مزایده 

نخواهد بود.
■ پیشنهاد هاى فاقد سپرده یا داراى ســپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و 

مشروط، مردود است.
■ رعایت کلیه موارد مندرج در برگه هاى مزایده الزامى است.

■ شرایط: سپرده شــرکت در مزایده معادل 5٪ مبلغ پایه مندرج در آگهى مزایده مى 
باشد که متقاضیان باید طى یک فقره چک تضمین شده بانکى در وجه مدیریت بانک 
کشاورزى استان اصفهان به حساب شــماره630706019 به نام کمیسیون معاملات 

بانک نزد شعبه اصفهان واریزنمایند و رسید آن ارائه گردد.
■ پاکات قیمت هاى حاوى پیشــنهادهاى متقاضیان خرید املاك(به شــرح زیر) در 
ســاعت 10 صبح روز  1400/09/01 در محل مدیریت شعب بانک کشاورزى استان 
اصفهان بازگشایى خواهد شد. لذا متقاضیان مى توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت 

شناسایى در جلسه مذکور شرکت نمایند.
■ پاکت الف:حاوى فیش واریزى بابت 5 درصد تضمین شرکت در مزایده

■ پاکت ب:حاوى مدارك شرکت در مزایده که مى باید تمام صفحات آن مهر و امضا 
گردیده باشد(به همراه تصویرکارت ملى و شناسنامه متقاضى)

■ پاکت ج: حاوى فرم قیمت پیشنهادى
■ امــلاك داراى متصرف به صــورت وکالت بلاعــزل و یا قطعى و بــا تقبل کلیه 
هزینه هاى مربوط به اخذ استعلام هاى گرفته شده در ارتباط با نقل و انتقال و سایر موارد 

بر عهده خریدار، واگذار مى گردد.

■ براى کلیه املاك، بازدید الزامى اســت و در وضعیت موجود واگذار مى گردد. بانک 
از پذیرفتن هر گونه اعتراض در این زمینه از متقاضیان، معذور مى باشد و براى املاك 
متصرف دار با عنایت به فرض مذکور ارزش گذارى شــده لذا تخلیه و تصرف ملک بر 
عهده خریدار(برنده مزایده) مى باشد و بانک هیچ گونه مسئولیتى در خصوص تخلیه 

ندارد.
■ تخلیه و تصرف املاك مشــاعى به عهده برنده مزایده مى باشد و بانک هیچ گونه 

تعهدى در این زمینه ندارد.
■ ملکى که به صورت نقد و اقساط واگذار مى گردد حداقل 10 درصد به صورت نقد و 
الباقى پس از انعقاد قرارداد به روش اجاره به شرط تملیک، با اقساط حداکثر 60 ماهه و 
سود ابلاغى مصوب شوراى پول و اعتبار واگذار مى گردد در صورتیکه مبالغ پیشنهادى 

خریداران، به صورت مساوى باشد، اولویت فروش با شرایط نقدى است.
■ متقاضیان خرید املاك به صورت نقد و اقساط مى بایســت در برگه هاى شرایط 
شرکت در مزایده( که به صورت نقد و اقســاط در اختیار ایشان قرار مى گیرد) صراحتا 

اشاره به قبولى شرایط مدت و سود نرخ مورد نظر نمایند.
■ ملک با وضع موجود به فروش مى رســد و در صورت داشتن متصرف، تخلیه ملک 

به عهده خریدار است
■ املاك با وضعیت موجود و طبق مفاد سند انتقال اجرایی صادر شده واگذار می گردند 

و در صورت وجود عوارض و جرایم مربوطه و متصرف، تخلیه بر عهده خریدار می باشد و 
در صورت نیاز به اقداماتى اعم از ادغام،  تفکیک،  افراز، تجمیع، دریافت سند ششدانگ، 
رفع مغایرت در حدود اربعه و مساحت ملک، هزینه نقل و انتقال و غیره، طی کلیه مراحل 
آن به عهده و هزینه خریدار می باشد و بانک هیچگونه هزینه اي از این بابت پرداخت 

نمی نماید و بانک هر گونه مسئولیتی را از خود سلب و اسقاط می نماید .
■ بازدید از املاك و مطالعه مدارك و ســوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده براي 
تمامی شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد و امضاي اوراق مزایده و شرکت در 
مزایده به منزله بازدید از ملک و مطالعه مدارك و سوابق مربوطه توسط شرکت کننده 

بوده و هر گونه ادعایی بر خلاف آن مردود می باشد .
■ در صورتى که املاك نیاز به تفکیک و اصلاح داشــته باشــد و بروز مشکلات در 
خصوص تفکیک و قطعی شدن عدم امکان استفاده بدون تفکیک،  وجوه واریزي عینا 
به خریدار مسترد می گردد و خریدار هیچگونه ادعایی نخواهد داشت در اینصورت به 

وجوه واریزي سود و یا خسارت تعلق نخواهد گرفت.
■ قطعیت معامله منوط به موافقت بانک کشاورزي ایران ( تهران ) می باشد .

■ در صورتى نفر دوم به عنوان برنده مزایده قبول مى شود که تفاوت مبلغ پیشنهادى 
با نفر اول از سپرده شرکت در مزایده کمتر باشد.

در خصوص املاك مشاعى مبلغ پایه مزایده سهم بانک قید گردیده است.

املاك  مزایده آبان ماه (1400)

 شماره نام شعبه ردیف
 شرایط  قیمت پایه اعیانعرصهکاربرىنوع ملکپلاك ثبتى آدرس ملکپرونده  

 وضعیت ملک پرداخت  

5047دولت آباد 1
گرگاب خیابان امام خمینى خیابان مطهرى 
کوچه شهید محمد بیدرام (19) پلاك 39 

کدپستى 8338135184
سه و دو دهم دانگ  409/6132

نقد و  3,466,666,667 263/58263مسکونى  مشاع از ششدانگ
اقساط

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

پنجاه و هفت سهم از اصلى 310کرمان خیابان شهید طالقانى کوچه 11 شمالى 4042دولت آباد 2
نقد و    5,121,093,750 225715مسکونى نود شش سهم 

اقساط
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

1668چادگان 3
سه راه درچه جاده اصفهان به نجف آباد محله 

قرطمان کوچه محمود کریمى(شماره63) اولین 
کوچه سمت چپ نبش دومین بن بست سمت راست 

پنجاه و چهار حبه از 88/1172
نقد و       6,150,000,000 293240مسکونى هفتاد ودو حبه 

اقساط
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

کاشان خیابان ملا فتح اله در مجموعه6024کاشان 4
 قصر رضوان 

4809/2، 4809/1، 4809
نقد و    63,860,000,000 794/262385تالاردو دانگ از ششدانگ 3276/ 2240/456 ،11/ 1308/4881

اقساط
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

آران و بیدگل خیابان شهید مفتح  6317آران و بیدگل  5
نقد و      7,741,200,000 203/86150مسکونى ششدانگ 2640/1179کوچه شهید قاسمى 

اقساط
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

آران و بیدگل بلوار آیت اله عاملى 6276آران و بیدگل 6
یک و شش هزارم دانگ 2840/213کوچه اندیشه 

نقد و      2,416,412,000 170/25235مسکونى مشاع از ششدانگ 
اقساط

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

کرج شاهین ویلا خیابان ششم شرقى3188بوستان سعدى 7
دو و نه دهم دانگ 146/2548 پلاك 13

نقد و    89,416,000,000 445-آپارتمان مشاع از ششدانگ 
اقساط

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

سى سهم مشاع از257/5باغبهادران روستاى دورك زرین شهر 8
 هفتاد دو سهم 

زمین مزروعى 
وباغ 

مساحت 
ششدانگ پلاك 
5868 متر مربع

 سهم بانک -
 8174000000

نقد و 
اقساط

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

چهل و پنج حبه مشاع از 257/8باغبهادران روستاى دورك زرین شهر 9
هفتاد دو حبه 

زمین مزروعى 
و باغ 

مساحت 
ششدانگ پلاك 
6656 متر مربع

 سهم بانک -
 18140000000

نقد و 
اقساط

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

م.الف:1219439


